高中央会第２５７号

平成２９年１２月１５日

会員青年部代表者 様

                             高知県中小企業団体中央会

                              会 長  町 田   貴

                             高知県中小企業青年中央会

                              会 長  永 野 正 将

平成２９年度組合等人材育成事業に係る

経営能力向上セミナー（新年交流会）の開催のご案内

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は本会活動にご参加、ご協力いただきまして誠に有難うございます。

 さてこのたび本会では、標記事業の一環として、次代を担う経営者・後継者の育成、会員相互の

更なる交流・親睦を深めることを目的に、下記の内容で経営能力向上セミナー（新年交流会）を開

催することといたしました。

 つきましては、ご多忙の折、大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご

案内申し上げます。

 なお、お手数ですが、準備の都合上、１月１９日（金）必着で別紙「参加申込書」にご記入の上、

ＦＡＸにて下記までご返送下さいますようよろしくお願い致します。

記

１．開催日時   平成３０年２月２日（金）《セ ミ ナ ー》１７：００～１９：００

                    《懇親交流会》１９：００～２１：００

２．開催場所  「ホテル高砂」高知市駅前町 2-1

３．参 加 費   無料（懇親交流会への参加者は、別途参加費お一人 6,000 円を頂きます）

４．テ ー マ  災害時の対応と復興における組合・企業の役割について

５．講  師  熊本県中小企業団体中央会青年部協議会 会長 宮﨑靖大 氏

【お問い合わせ先】高知県中小企業団体中央会（青年中央会担当：曽我部）

           TEL：088-845-8870  FAX：088-845-2434  E-mail：sogabe@kbiz.or.jp

平成２９年度組合等人材育成事業

主催：高知県中小企業団体中央会

高知県中小企業青年中央会

近年、大規模な自然災害が各地で発生する中で、中小企業や組合等においてはＢＣＰ策定

など大規模災害発生時に向けた対策が一定進められています。しかしながら東日本大震災や

熊本地震においては、各被災地で想定外の被害も数多く発生しており、事前の想定には限界

があります。

今年の新年交流会では、熊本地震を体験された熊本県中小企業団体中央会青年部協議会の

宮﨑会長をお招きし、被災時やその後の復興において、実際に組合や企業に求められた役割

や災害に対する心構えについて学ぶことを目的に、下記セミナーを開催いたします。

研修会終了後には、恒例の交流懇親会も開催いたしますので、お誘い合わせの上、奮って

ご参加下さい！

別添「参加申込書」にご記入の上、FAX にてお申し込み下さい。（FAX：088-845-2434）

なお、所定の事項を記入した電子メールでも結構です。

懇親会費（６,000 円）は交流会当日、受付にてお支払下さい。

申込締切日は、１月１９日（金）です。

当交流会に関するお問い合わせは下記まで

高知県中小企業青年中央会 事務局：曽我部

TEL：088-845-8870  FAX：088-845-2434  Ｅ-mail：sogabe@ k b i z . o r . j p

■開 催 日 時  平成３０年２月２日（金） １７：0０～１９：0０

               （※ 懇親会は、１９：0０～２１：0０）

■開 催 場 所  「ホテル高砂」高知市駅前町2-1

■対 象 者  ①青年中央会の会員青年部員

         ②高知県中央会の会員のうち、若手経営者・後継者

■テ  ー  マ  「災害時の対応と復興における組合・企業の役割について」

■講    師  熊本県中小企業団体中央会青年部協議会 会長 宮﨑靖大 氏

■参 加 費  “無料”（ ※ 懇親会費は別途６，０００円要）

お申し込み・お問い合わせ

セミナー終了後には、恒例の「交流懇親会」も開催いたします。お誘い併せの上、奮ってご参加下さい！！

高知県中小企業団体中央会 曽我部 宛          ※申込み締め切り：１月１９日（金）

ＦＡＸ：０８８－８４５－２４３４

平成 29 年度経営能力向上セミナー（新年交流会）

参加申込書

青年部名

平成３０年２月２日（金）開催の新年交流会に参加を申し込みます。

※下欄に参加者の氏名・会社名をご記入し、セミナー並びに交流懇親会の出欠について、

○×でご回答ください。

氏   名 会社名・屋号
セミナー

（○×）

懇親会

（○×）